函 企 国

                      令和６年５月１４日

 報道機関各位

               函館市企画部国際・地域交流課長

ペリー提督箱館来航１７０周年記念行事関係者表敬訪問について

 このことについて，市長表敬を行いますのでお知らせします。

記

１ 来 函 者

   在日米海軍司令部幕僚長  ラファエル・ファクンド大佐

   在日米海軍司令部最先任上級兵曹 ﾏｲｹﾙ･ｷｬｽﾞﾊﾞｳｽｷｰ氏

   在日米海軍司令部通訳   二見 範子氏

   米海軍第７艦隊掃海艦ｳｫﾘｱｰ号艦長 ﾛﾊﾞｰﾄ･ｽｸﾜｲｱｰｽﾞ少佐

   米海軍第７艦隊掃海艦ｳｫﾘｱｰ号上級上等兵曹 ｼﾞｬｽﾃｨﾝ･ﾎﾌﾏﾝ氏

   駐日米国大使館広報担当公使 フィリップ・ロスキャンプ氏

   在札幌米国総領事館総領事  マーク・ウェベルス氏

   在札幌米国総領事館政務専門官 細川 真嗣氏

   在札幌米国総領事館広報専門官 多賀谷 真貴氏

２ 市長表敬   日 時 令和６年５月１７日（金）

             15：00～15：30

         場 所 市長会議室

３ そ の 他   報道機関の方の滞在時間は，冒頭の部分のみとなり

ます。

         ※冒頭部分終了後，ご退室いただきます。

（国際・地域交流課 担当:田中:21-3634）